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福西鋳物株式会社

１１

SF

承認 審査 作成

防錆塗装蓋

型式

作成日

２ 受枠 SS400

３

１ｓ

スリット化粧蓋
（ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ用）

長さ調整に応じられます。

防錆塗装

SS400 １ｓ 防錆塗装

型　式

貼代 70

基本モジュール（設計単位）は598です。

H.YAMADA

蓋上面は、すべり止めクリスタル模様付です。

ブラケット

M10六角ボルト

Ｕ形側溝用ブラケット付
スチール製

Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ

ＳＦ－ＣＢＧＸＤ－Ｕ型

SF-15CBGXD-U

SF-30CBGXD-U

適用溝幅 ＢＡ
238

338
388

150
200
250
300

288
150用

300用

180用
240用

250
300
350
400

136
166
224
282

43
48
59
65

40
45
50
50

Ａ７０４－２９７

FCD500

破壊荷重　200kN(≒20,400kgf)以上

SF-18CBGXD-U
SF-24CBGXD-U

３０.　５.１８


